



ת"ד 3958/12/12 - מדינת ישראל נגד חליל חמדאן

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

ת"ד 3958-12-12 מדינת ישראל נ' חמדאן

בפני	כב' השופטת רונה פרסון
המאשימה	מדינת ישראל
נגד	
הנאשם	חליל חמדאן

החלטה

גזר הדין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה עיקרית של נהיגת רכב ללא רשיון נהיגה כאשר הוא אינו מורשה לנהיגה וללא רשות הבעלים, גרימת תאונת דרכים תוך סטייה מנתיב הנסיעה, נהיגה בקלות ראש וללא ביטוח.

הנאשם יליד שנת 1988 נעדר עבר תעבורתי ופלילי.

העבירות בהן הורשע הנאשם הן עבירות חמורות ובמיוחד לנוכח העובדה כי הנאשם מעולם לא הוציא רשיון נהיגה ואינו בעל מיומנות בנהיגה.

בנסיבות המקרה נהג הנאשם כאשר הוא עייף, נרדם וגרם לתאונת דרכים שכתוצאה ממנה נחבל הוא עצמו בחבלות של ממש וסבל מקרע בטחול, אושפז לתקופה בבית חולים וכן נגרם נזק לרכב בו הוא נהג. לדבריו, מצבו כעת טוב ולא נותרה לו נכות כלשהי כתוצאה מהתאונה.

לאחר הכרעת הדין סיכמו הצדדים כי יוגש תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם מבלי שהמלצותיו מחייבות את מי מהצדדים.

הנאשם הופנה לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות ונמצא מתאים לריצוי מאסר בדרך של עבודות שירות.

בטיעוניה לעונש עתרה המאשימה למאסר בפועל והתנגדה כי המאסר ירוצה במסגרת עבודות שירות. כמו כן עתרה

המאשימה לפסילה בפועל, פסילה ע"ת, מאסר ע"ת וקנס.

בטיעונו לעונש עתר ב"כ הנאשם, לענישה של קנס ומאסר על תנאי וביקש כי אם יגזור בית המשפט על הנאשם מאסר בפועל, לאפשר לו לרצות אותו בעבודות שירות על פי המלצת הממונה על עבודות שירות.

מתחם הענישה הראוי בעבירה של גרימת תאונת דרכים על ידי מי שאינו מורשה לנהיגה שכתוצאה ממנה נחבל אדם בחבלה של ממש הוא לדידו של בית משפט זה פסילה בפועל לתקופה של בין 6 עד 48 חודשים. עונשים מותנים הצופים פני עתיד, קנס ומאסר בפועל במקרים המתאימים.

העובדה שבמקרה זה נעברו העבירות תוך שהנאשם נוהג ברכב ללא רשות הבעלים, נסיבותיה ותוצאותיה של התאונה הינה סיבה המצדיקה לדידו של בית המשפט מאסר בפועל.

לאחר ששקלתי את טיעוני הצדדים קראתי בעיון את התסקיר בעניינו של הנאשם ואת חוות הדעת המסכמת של הממונה על עבודות שירות, את המסמכים שהוגשו לעיון בית המשפט ע"י ב"כ הנאשם ולנוכח מכלול הנסיבות במקרה דנן החלטתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

אני דנה את הנאשם למאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים.

הנאשם ירצה את המאסר בדרך של עבודות שירות בבית החולים רמב"ם בחיפה חמישה ימים בשבוע שמונה וחצי שעות עבודה יומיות החל מיום 25.06.2014.

הנאשם יתייצב ביום 25.06.2014 בשעה 08:30 בשב"ס מפקדת מחוז צפון, יחידת עבודות שירות ברחוב הציונות 14 טבריה (מתחם תחנת משטרת טבריה).

מובהר לנאשם כי אין לשתות אלכוהול במהלך העבודה ואין להגיע בגילופין, התנהגות מסוג זה תהווה עילה להפסקה מינהלית וריצוי העונש במאסר בפועל. מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מכללים אלו יש בה כדי להפסיק את עבודות השירות וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3000 ש"ח או 30 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1.10.14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים בפועל.

לנוכח הצהרתו כי אינו מחזיק רישיון נהיגה הפסילה תחושב מהיום.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אחת מהעבירות בהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 וירשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

אני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 6 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן וירשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנה או עבירה של שימוש ברכב ללא רשות.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשירות בתי הסוהר.

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, בהעדר הצדדים.